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Kövér László pír részére
az Országgyűlés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes há75zabályi rendelkezésekröl szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Schmuck Erzsébe t
(LMP) országgyűlési képvisel ő „Hány közmunkás részesül képzésben és hányan vesznek rész t
idénymunkában? " című , KJ16594. számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . július ,

Tisztelettel :

Dr líhtér Sándor i
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Válasz Schmuck Erzsébet (LMP)
K/16594. számú, „Hány közmunkás
részesül képzésben és hányan vesznek
részt idénymunkában?” címen
benyújtott írásbeli kérdésér e

Schmuck Erzsébet asszony részére
országgy űlési képvisel ő

Budapes t

Tisztelt Képvisel ő Asszony!

Az Országgy űlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Hány
közmunkás részesül képzésben és hányan vesznek részt idénymunkában?” címmel a
nemzetgazdasági miniszternek címzett, de válaszadás céljából a Belügyminisztériumhoz áttett ,
K/16594. számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A GINOP-6.1 .1-15 „Alacsony képzettségüek és közfoglalkoztatottak képzése” c . kiemel t
projekt (a továbbiakban : kiemelt projekt) keretében 85000 fó képzésbe vonása a cél ,
30 milliárd Ft támogatással .

A közfoglalkoztatásba vontak iskolai végzettségét és képességeit figyelembe véve felzárkóztat ó
és kompetenciafejlesztő képzések mellett szakmai, az els ődleges munkaerő-piacra történő
elhelyezésre felkészítő képzési programok megvalósítására is lehetőség nyílik. Minden
résztvevő esetében kitöltésre kerül a pályaérdekl ődési kérdőív, amely alapján személyre szabot t
egyéni képzési terv készül . Jelenleg a Képzési jegyzékből 210 képzési szakiránybó l
választhatnak az érdeklődők, amelyek megoszlása a következő: OKJ 67%, OKJ + hatóság i
képzés 7%, hatósági képzés 4%, egyéb szakmai (betanító) képzés 15%, egyéb képzés 7% .

A 2016 februárjától 2017 . március 31-ig tartó időszakban összességében 55000 fő képzésbe
vonását terveztük, ami az id őszak végéig 83%-os arányban (45625 fó) teljesült . A 2017 . júniu s
30-i adatok alapján a képzésbe vontak száma 49507 fó, a képzést sikeresen befejez ők száma
39313 fó, a képzésben lévők száma 6900 fó . Jelenleg előkészítés alatt áll a kiemelt projekt
utolsó nagyobb üteme, amely a 2017 . december 1-jén kezdődő, 2017–2018 . évi téli képzéseket
jelenti . Ennek keretében további 20–25 ezer fó bevonását tartjuk reálisnak .
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A közfoglalkoztatás mellett képzésben részesül ők elhelyezkedését az erre kialakítot t
nyomonkövetésí eljárásban az uniós sztenderdeknek megfelel ően a támogatás végét követő 6.
hónap végén vizsgáljuk . 2016. év 1-12. hónapjában képzési programját befejez ő 13612 fő
közül 1299 fő volt megtalálható els ődleges munkaerő-piaci munkahelyen, ami 9,5 %-o s
elhelyezkedési arányt jelent . Fontosnak tartjuk hangsúlyozni, hogy a GINOP-6 .1 .1 képzés i
programba bevont személyek elhelyezkedési lehet őségét jelentősen befolyásolja, hogy 97,9 % -
a vagy hátrányos helyzetű településen él, vagy nagyon alacsony végzettség ű, szakképzetlen
személy volt.

Annak érdekében, hogy a mezőgazdasági idénymunkák esetében a közfoglalkoztatás i
programok ne vonják el a munkaerőt a mezőgazdasági termel őktől, szükségessé vált a
mezőgazdasági idénymunka prognosztizálása, amely megalapozza a közfoglalkoztatás i
programok optimalizált létszámmal történ ő tervezését . A közfoglalkoztatásról szóló törvén y
2015. július 13. napjától hatályos módosítása értelmében a munkáltató minden év május He é s
október 31-e között bejelentheti munkaeröigényét közvetlenül azon település polgármesterénél ,
ahol a tervezett foglalkoztatás helye található . Az előre jelzett igények alapján a járási é s
megyei kormányhivatalok a foglalkoztatókkal egyeztetve úgy tervezik meg a mez őgazdaság i
idénymunkák idején a közfoglalkoztatási programok létszámait, hogy a jelzett mez őgazdaság i
idénymunkák elvégzésére kell ő munkaerő álljon rendelkezésre .

2017. júliusig 197 esetben közvetítettek egyszer űsített foglalkoztatásba közfoglalkoztatásban
részt vevő személyeket. Ebből 120 főt mezőgazdasági idénymunkára közvetítettek, amel y
közvetítések közül 79 volt sikeres . 2017 júliusában végezhet ő mezőgazdasági idénymunkára é s
alkalmi munkára összesen 71 közfoglalkoztatottat közvetítettek . Közülük ez idáig 16 fó
felvételét igazolták vissza a munkáltatók .

Budapest, 2017 . július
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